CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE ADITIVO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público Termo
Aditivo de Prorrogação do Contrato n°
61/2024 – Processo n° 3.785/2024 –Pregão
Eletrônico n° 031/2024 – Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MÉDICA
ESPECIALIZADA EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA PARA ATENDER DEMANDA DO
HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO
BEVILACQUA (HRLB/CONSAÚDE), firmado
com a empresa: ANIS GHATTAS MITRI FILHO
& CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
46.450.387/0001-89, com valor total R$
2.533.051,20 (dois milhões, quinhentos e
trinta e três mil, cinquenta e um reais e vinte
centavos). Vigência: 02/10/2025 a
01/10/2026 - Pariquera-Açu, 12 de setembro
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.